[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
 Администрация  Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2018 года                                                                                                          № 58

	О признании безнадежной
к взысканию задолженности
по платежам в бюджет
Кривопорожского сельского поселения

В соответствии с Порядком принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Кривопорожского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Кривопорожского сельского поселения
от 16 января 2018 года № 5 и актом комиссии по рассмотрению документов и принятию решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет от 25 декабря 2018 года,

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать задолженность ООО «Кривопорожское коммунальное хозяйство» в размере 55617,56 рублей по арендной плате за муниципальное имущество (аренда автотранспортного средства) безнадежной к взысканию.
2. Бухгалтерии администрации Кривопорожского сельского поселения осуществить списание задолженности ООО «Кривопорожское коммунальное хозяйство» перед бюджетом поселения.
3. Копию данного постановления направить в Кемское муниципальное финансове управление.

Глава   Кривопорожского сельского поселения                                            Е.М. Семенова

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf